Deo devovisse. Virdunum, Abbate Theoderico

deducente, defertur ibi sepeliendus in satis-

factionem hujus civitatis ab ipso succensœ in

contumeliam Imperatoris. Supervivit ferè per

mensem, et XII Kalend. Januar. h vild de-

cedit. 151. a-b. c. n. In vigiliâ ISativitatis

Doniini anno\069.2h. a. In Natal i Domini

1070. 1069. 416. a. n. Anno 1069 sim-

pliciter et non designato die obilûs, 413. c.

434. b. 453. n. Anno 1070 non faclâ

mentione diei emortualis. 62. e. n. 165. b.

203. a. 206. n. 216. c. 294. b. 362. d.

Omnibus penh terris magnitudinc rerum yesta-

rum cognitus, obit. 2\G. c. Virdunis sepe-

/i7wr.62.e.n. 165. b. 216.C. 362.d. 413.C.

Succedil filius ejus Godefridus, qui et Gozelo,

prœstantis animi adolescens, sed gibbosus et

staturâ pusillus. 62. n. 203. a. 216. c 294.

b. 362. d. 413. c 416. a. n. IIa;c refer ad

an. prœced.

Scolis et Francis Angliam vastantibus,

Angli dispcryuntur, et famé moriunlur ; car-

nem humanam coguntur mandware. tu. b.

Guillelmus, Rex Angliœ, rebelles armis ad
quœvull jura componit. 3G. a. Operam dat

ut quant plures ex Anglis suis honoribus pri-

ventur, in quorum loco suœ geniis personas

subroyet, ob confirmaliottem scilicet sui quod

noviter acquisierat Regni. llinc et nonnullos

tàm Episcopos quàm Abbates, quos nullà evi-

denti causa nec Concilia nec Leyes sœculi dam-

nabant, suis honoribus privât, et usque ad

fîneni vitœ custodiœ mancipatos detinet, sus-

picione tanlîim iitductus novi lieyni. 314. a.

Thomœ Bajocensi Canonico dat Eboracensem

Archiepiscopattim. 241. d. 314. a. 434. b.

Ijinfrancum, Cadomensem Abbatem, Archie-

piscopuin conslituil Dorobern. quiquidem An-

gliam ingressus, IV Calend. Sept, inthroniza-

/Mr. 36. a. 1(')9.a. 242. c. d. n. 284. c
314. b. Walceiino seuGuaschelino Capellatio

suo Wintoniensem Episcopalum confcrt. 241

.

d. 31^1, a. Capetlanis suis Arfracto seu ller-

fasto et Stigando Episcopatus concedit : dat

quoque Abbalias nonnullas Normannicis Mona-
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dits. 314. a. Inter quos Scollandus fil Abbas

S. Pétri Cantuar. 242. b.

5. Telbaldi virlukm Dominus per opéra

mundo révélât. U\ G. h. VIII Cal. Nov. cor-

poraSS. Prœsulum Albini et Clari cum aliis

Reliquiis Iransferuntur. 287. b.

Mariasses ordmalur Rcmcnsis Archiepisco-

pus. 362. h. V Non, Octobr. Benediclus or-

dinatur Abbas S. Maxentii. Eodem tempore,

apud S. Joannem Engeriacum erat Odo Ab-

bm, et apud MaUiacum Goderannus, Epis-

copus Sanclonensis, et Abbas, qui successor